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 سرهنگ مجید رسول زاده فرساد از قتل فجیع دختر 
جوانی به دست نامزد 21 ساله اش خبر داد.

سرهنگ مجید رسول زاده فرساد گفت: به دنبال تماس 
یکی از شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی 11۰ مبنی 
بر مشاهده جسدی سوخته در مدرسه ای متروکه واقع در 
شهرک چوکا رضوانشهر، بلافاصله رسیدگی به موضوع در 

دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت.
معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس گیلان با اشاره به حضور 
پلیس در صحنه و بررسی ابعاد مختلف این پرونده، گفت: 
کارآگاهان پلیس با بررسی تمامی سرنخ های موجود 
در صحنه متوجه شدند قاتل پس از ارتکاب قتل دختر 

جوان، جسد وی را آتش زده و سپس محل جنایت را ترک 
است. کرده 

وی ضمن اشاره به دیگر اقدامات پلیس برای تشخیص 
علت و انگیزه قاتل در به قتل رساندن دختر جوان 
افزود: بررسی های تکمیلی پلیس حاکی از آن بود که 
برخی اختلافات موجود بین این دختر و  پسر در خصوص 
تشکیل زندگی مشترک باعث بوجود آمدن انگیزه قتل در 
پسر جوان شده و با ترفندی، دختر را به مدرسه متروکه 

کشانده و سپس وی را به قتل رسانده است.
وی گفت: مأموران در بررسی های محیط اطراف محل 
قتل موفق شدند گوشی تلفن همراه مقتول و یک عدد 

چاقو را که قاتل از آن به عنوان آلت قتل استفاده کرده 
بود، پیدا کنند.

سرهنگ رسول زاده فرساد به اقدامات فنی و کارشناسی 
پلیس اشاره کرد و با تقدیر از سرعت عمل و دقت 
کارآگاهان پلیس در شناسایی هویت قاتل خاطرنشان 
کرد: مأموران پس از بررسی تمام سرنخ های موجود و 
شناسایی هویت قاتل، در یک اقدام ضربتی موفق شدند 
قاتل 21 ساله را ظرف کمتر از 2 ساعت در مخفیگاهش 

دستگیر کنند.
معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس گیلان از تشکیل پرونده 
قضایی متهم خبر داد و گفت: متهم این پرونده به اتهام 

قتل عمد دختر جوان برای رسیدگی به پرونده در اختیار 
مرجع قضایی قرار گرفته است.

وی ارتباط صمیمی والدین با فرزندان شان و نظارت 
بر رفتار و ارتباط آنها در فضای مجازی و حقیقی را یک 
ضرورت انکارناپذیر در جامعه امروزی برشمرد و گفت: 
خانواده به عنوان اصلی ترین نهاد جامعه، باید پناهگاه و 
مأمن اعضای خانواده بویژه فرزندان باشد و والدین باید 
در فضایی صمیمی و توأم با اعتماد سعی کنند مشکلات 
فرزندان شان را حل و فصل و از ریختن طرح دوستی 
افراد سودجو با فرزندان شان و سوء استفاده های بعدی 

کنند. جلوگیری 

قتل دختر جوان رضوانشهری به دست نامزدش در مدرسه ای متروکه

پایان قدرت نمایی 152 نفر از 
اوباش در اسلامشهر

فرمانده انتظامی اسلامشهر از دستگیری 
152 نفر از اراذل و اوباش و کشف تعداد 
120 قبضه سلاح سرد و دو عدد اسلحه 

گرم خبر داد.
به گزارش خبرنگار »ایران«، با اجرای 
طرح ارتقای امنیت اجتماعی محله 
محور با هدف ایجاد محیطی امن و 
برای پاکسازی پارک ها و تفرجگاه های 
شهرستان و جمع آوری حاملان سلاح 
سرد غیرمجاز و مبارزه با انواع سرقت 
در شهرستان اسلامشهر به مرحله اجرا 

شد. گذاشته 
دراین طرح مأموران موفق به دستگیری 
152 نفر از اراذل و اوباش شدند و  120 تیغه 
انواع سلاح سرد، یک قبضه کلت کمری، 
دو عدد خشاب، 10 عدد تیر جنگی، یک 
عدد اسلحه شکاری کشف کردند و 12 نفر 
خرده فروش، 8 نفر سارق نیز دستگیر 
علیزاده  محمدرضا  سرهنگ  شدند. 
فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر با 
اشاره به اینکه متهمان جرائمی از قبیل 
شرارت، ایجاد مزاحمت، استفاده از سلاح 
سرد، نگهداری و توزیع مواد مخدر را در 
پرونده کیفری خود دارند، گفت: متهمان 
پس از تکمیل پرونده به مرجع قضایی 
معرفی شدند.سرهنگ علیزاده در پایان 
خاطرنشان کرد: پلیس با تمام توان و با 
استفاده از همه ظرفیت های موجود با 
قاطعیت با قانون شکنان برخورد می کند، 
تا احساس امنیت در جامعه افزایش 
یابد و شهروندان هرگونه موارد مشکوک 
را از طریق تماس با سامانه فوریت های 

پلیسی 110 با ما در میان بگذارند.

دستگیری گوشی قاپان 
حرفه ای در بهارستان

فرمانده انتظامی بهارستان از دستگیری 
دو سارق و یک مالخر و کشف 66 دستگاه 

موبایل سرقتی خبر داد.
به گزارش خبرنگار »ایران«، سرهنگ 
مجید عسگری نیا رئیس پلیس بهارستان 
گفت: اطلاع رسانی صحیح و بموقع اخبار 
می تواند امنیت اجتماعی را افزایش داده و 
اقداماتی که توسط پلیس انجام می شود 
مورد ارزیابی شهروندان قرار خواهد گرفت 
و امید در جامعه افزایش پیدا خواهد کرد و 
پلیس همواره تلاش خواهد کرد که نظم 

و امنیت را در شهر برقرار کند.
 نیروی انتظامی خدمتگزار مردم است و 
شبانه روز آماده دریافت اخبار و پیام های 
شهروندان بوده و از مردم می خواهیم 
چنانچه خبری به دستشان رسید بدون 
توجه و اطمینان از صحت یا کذب خبر، 
آن را منتشر نکنند چرا که همکاران ما 
را در پیگیری موضوع با مشکل مواجه 

خواهند ساخت.
منیت  ا ی  ح ها طر  : د ا د مه  ا د ا ی  و
محله محور با هدف شناسایی و پاکسازی 
نقاط حادثه خیز به صورت هفتگی با 
قدرت و جدیت اجرا می شود و در این 
حوزه همکاری شهروندان با پلیس در 
نقاط حادثه خیز  خصوص شناسایی 
می تواند نقش قابل توجهی در افزایش 

کیفیت عملیات داشته باشد.
رئیس پلیس بهارستان گفت: از ابتدای 
ح های  طر اجرای  جریان  در  و  سال 
امنیت محله محور بیش از 370 نفر 
از برهم زنندگان نظم و امنیت جامعه 
و مزاحمین نوامیس دستگیر شدند و 
تعداد 399 قبضه سلاح سرد کشف شد 
و 228 واحد صنفی متخلف پلمب شد 
و همچنین بیش از 7 میلیارد تومان 
نهاده های دامی قاچاق کشف و 8 نفر 
قاچاقچی مواد مخدر دستگیر شدند.
عسگری نیا درباره دستگیری دو سارق 
موبایل قاپ و یک مالخر توضیح داد: 
در جریان گشت زنی یک واحد گشتی 
مأموران متوجه زورگیری دو نفر موتورسوار 
از یک نفر پاکبان می شوند و بلافاصله 
عملیات دستگیری را آغاز می کنند و در 
عرض چند دقیقه یک سارق گوشی قاپ 
دستگیر می شود.متهم دستگیر شده در 
اعتراف اولیه به 10 فقره سرقت گوشی 
اعتراف می کند و پس از شناسایی محل 
اختفای همدست سارق در یک عملیات 
نفر دوم نیز دستگیر می شود و پس از 
معرفی مالخر گوشی های سرقتی این 
فرد نیز دستگیر شده و تعداد 69 دستگاه 
گوشی از منزل این مالخر کشف و تحویل 

مالکان داده شد.

حوادث کوتاه

دزدان خیابانی تهران که به هیچ کس رحم نداشتند، بازداشت شدند

کابوس وحشت دختر از سایه 2 مرد

دختر جوان که هدف حمله مردان موبایل قاپ قرار 
گرفته است حتی از سایه خودش نیز می ترسد و مرتب 
کابوس می بیند. 2 سارق پس از مصرف مواد مخدر 
سوار بر موتور در خیابان ها پرسه می زدند و در چشم بر 
هم زدنی دست به موبایل قاپی در شرق تهران می زدند.

موبایل قاپی از دختر جوان
چندی قبل دختر جوانی که در یک شرکت مشغول 
به کار بود برای دادن یک سفارش به پیک موتوری 
از شرکت خارج شد و پس از تحویل دادن بسته 
وقتی وارد ساختمان شرکت شد ناگهان جوان لاغر 
و ریزاندامی به دنبال دختر جوان وارد ساختمان 
شد و خیلی زود از ساختمان خارج شد و پا به فرار 
گذاشت. دخترجوان به دنبال سارق گوشی موبایلش 
دوید و روی زمین افتاد اما دوباره به تعقیب دزد 
جوان رفت که در انتها سارق جوان سوار بر موتور 
همدستش شد و چاقوی بزرگی را به دختر جوان 
نشان داد و با تهدید او پا به فرار گذاشت. دختر 
جوان شوکه شده بود و از شدت ترس و وحشت 
دستانش می لرزید که همکارانش با پلیس تماس 
گرفتند و ماجرای موبایل قاپی به مأموران مخابره 
شد. این دختر به خبرنگار »ایران« گفت: پس از 
سرقت دچار ترس شدم و محل کارم را تغییر دادم 
و قرص های اعصاب و روان می خورم. صدای موتور 
که می شنوم وحشت به جانم می افتد و هنوز به 
آرامش نرسیده ام حتی از سایه خودم هم می ترسم. 
وی افزود: اما الان که دزدان دستگیر شدند از قوه 
قضائیه می خواهم برای شان مجازات سختی در نظر 
گرفته شود که دیگر به خودشان اجازه ندهند تا با 

سرقت هایشان زندگی ما را خراب کنند.
سرقت در تاکسی

پسر جوانی که هنوز باور نمی کند گوشی موبایل 
آیفون 13 سرقت شده اش پس از یک روز پیدا 
شده است در میان دیگر طعمه های دزدان حال 
خوبی دارد. این پسر گفت: روز دوشنبه در اتوبان 
امام علی)ع( داخل تاکسی بودم و تلفنی صحبت 
می کردم که در یک لحظه دست یک مرد وارد خودرو 
شد و گوشی موبایل را از دستم کشید و به سرعت 
فرار کرد. شوکه شده بودم و اصاً فکر نمی کردم 
آنقدر راحت گوشی موبایلم را سرقت کنند و جالب تر 

اینکه هنوز باور ندارم بعد از یک روز از سرقت گوشی 
موبایلم، سارقان دستگیر شدند و گوشی موبایلم نیز 

کشف شده است.
موبایل قاپی در 3 ثانیه

ساعت 5:30 صبح مرد جوانی در خیابان بهشت 
داخل خودرویش نشسته و در کنار خیابان 
پارک کرده بود و حتی برای احتیاط نیز شیشه 
خودرویش تنها اندازه 10 سانتی متر پایین بود که 
ناگهان دست یک مرد مثل عقاب از همان فاصله 
کم وارد خودرو شد و در کمتر از 3 ثانیه گوشی 

موبایل را قاپید و پا به فرار گذاشت.
مرد جوان می گوید: ابتدا فکر کردم با من شوخی 
می کنند و در شوک بودم و وقتی به خودم آمدم 
دیگر کار از کار گذشته بود و سارق سوار بر موتور 

همدستش از صحنه گریخته بود.
سرقت از پسر دانش آموز

پسر دانش آموز پس از پایان امتحانش همراه 
تعدادی از همکاسی هایش با هم از مدرسه خارج 
شدند و او جلوتر از همکاسی هایش بود که ناگهان 
پسر جوانی که ماسک روی صورتش داشت را مقابل 

خود دید.
سارق با چاقویی که در دست داشت از پسر دانش آموز 
می خواهد که گوشی موبایلش را در اختیارش قرار دهد 
اما این دانش آموز ابتدا به دروغ می گوید که گوشی 
موبایل همراهش نیست اما سارق جسور با تهدید 
چاقوی بزرگی که در دست داشت شروع به بررسی 
جیب های پسر نوجوان کرده و گوشی موبایل را پیدا 
می کند و پس از سرقت سوار بر موتور همدستش پا 

به فرار می گذارد.
سرقت های سریالی 2 دزد

با توجه به سریالی بودن سرقت های موبایل قاپی در 
شرق تهران پرونده به صورت ویژه در اختیار مأموران 

پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.
کارآگاهان با تحقیقات میدانی و تحقیق از طعمه های 
دزدان به سرنخ های مهمی رسیدند و همین کافی بود 
تا با ردیابی های پلیسی پاتوق یکی از دزدان که در 

جنوب تهران بود، تحت نظر گرفته شود.
تیم پلیسی در ادامه سارق موتورسوار را در اطراف 
پارک محل زندگی اش ردزنی کرده و در یک عملیات 

ا  ر و  ا نه  ا فلگیر غا
دستگیر کردند و در 

نیز همدست  ادامه 
وی که در مخفیگاهش 

در حال استراحت بود، 
شناسایی شد و مأموران در 

موبایل قاپ  بعدی  عملیات 
حرفه ای را دستگیر کردند.

جزئیات انهدام باند سارقان حرفه ای
سرهنگ کارآگاه داوری رئیس پایگاه سوم 

پلیس آگاهی تهران در خصوص انهدام این باند به 
خبرنگار ما گفت: با اعام چند فقره موبایل قاپی 
در شرق تهران، پرونده با دستور مقام قضایی در 
اختیار اداره مبارزه با سرقت پایگاه سوم پلیس آگاهی 

تهران قرار گرفت.
وی افزود: کارآگاهان با تحقیقات پلیسی و اقدامات 
فنی خیلی زود موفق به شناسایی سارقان شدند و 
در یک عملیات غافلگیرکننده 2 دزد جوان در جنوب 

تهران دستگیر شدند.
سرهنگ داوری ادامه داد: سارقان پس از روبه رو 
شدن با مدارک پلیسی و تصاویر دوربین های 
مداربسته به سرقت هایشان اعتراف کردند و خیلی 
زود 2 مالخر این باند نیز دستگیر شدند که در 
بازرسی از مخفیگاه این 2 مالخر، تعداد 80 گوشی 

سرقتی کشف شد.
این مقام انتظامی اظهار داشت: در بررسی از خانه 
مالخران گوشی های سرقتی، 2 دفترچه که در آن 
لیست گوشی های سرقتی که از دزدان مختلف 
خریداری کرده بودند با مبلغ خرید و مبلغ فروش 
گوشی های سرقتی به رابطان خود کشف شد که این 
دفتر نشان از آن داشت که بدانند این گوشی ها را از 
چه افرادی تهیه کرده اند تا با برچسب روی گوشی ها 

برای خود کدگذاری انجام بدهند و بفروشند.
رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران گفت: عمده 
این گوشی های سرقتی توسط این مالخران به دیگر 
همدستان خود فروخته شده و با بسته بندی به 
مرزهای افغانستان فرستاده شده و پس از خروج 
از مرز در کشور افغانستان با قیمت های مناسب به 

فروش می رسیدند.

به خاطر مرگ برادرم دزد شدم
احمد 29 ساله که یک سابقه شرارت در پرونده اش دارد، می گوید: به 

خاطر برادرم و اعتیاد به مواد مخدر شیشه دست به سرقت زده ام.
شغل؟
آهنگر.

اعتیاد داری؟
بله، 5 سال است که مواد مخدر شیشه مصرف می کنم.

ازدواج کردی؟
بله، متأهل هستم و یک بچه دارم.

چرا به سمت مواد مخدر رفتی؟
با دوستانم در پارک بودیم که آنها شروع به مصرف مواد کردند و به 
من نیز پیشنهاد دادند و من هم با آنها همراه شدم اما فکر نمی کردم 

کارم به اینجا کشیده شود.
چرا دزدی می کردی؟

برادرم فوت کرده بود و نیاز به پول داشتم به همین خاطر به فکر 
سرقت افتادم و پس از اولین سرقت دیگر تحت تأثیر مواد مخدر 

شیشه دست به دزدی زدم.
چطور با همدستت آشنا شدی؟

یک روز در پارک بودم و او هم مثل من مواد مصرف می کرد که با هم 
به خانه اش رفتیم و در حال مصرف مواد مخدر بودیم که با او درددل 

کردم و وقتی فهمید به پول نیاز دارم کمکم کرد.
اگر یکی از اعضای خانواده یا خواهرت دزدی می کرد، چه کار 

؟ ی می کرد
می دانم اشتباه کردم و پشیمانم.

اولین بار که دزدی کردی نمی ترسیدی دستگیر 
شوی؟

مواد مخدر مصرف کرده بودم و 
. م سید نمی تر

گران ترین گوشی که فروختی 
چقدر پول به دست آوردی؟

یک گوشی آیفون 13 بود که 
8 میلیون تومان فروختم.

ارزش اش را داشت؟
نه. توصیه می کنم کسانی 
که مثل من به پول نیاز 
اعتیاد  دام  در  یا  دارند 
گرفتار شده اند، هیچ وقت 

به فکر دزدی نیفتند.
فکر می کردی دستگیر شوی؟

فکر می کردم، اما این که 
اینقدر زود دستگیر شوم، نه!
آینده خودت و خانواده ات چه 

؟ د می شو
نمی دانم. فقط می دانم پشیمانم و اشتباه 

بزرگی کردم.
سرقت به خاطر رفاقت

امیر 19 ساله که جوانی قد بلند و قوی هیکل است، می گوید فقط 
به خاطر رفاقت دست به دزدی زده و نیازی به پول نداشته است.

سابقه داری؟
نه.

تحصیلات؟
بی سوادم.

شغل؟
خیاط.

به چه جرمی دستگیر شدی؟
سرقت.

چرا؟
یک روز دوستم از من کمک خواست و می گفت برای مراسم 
خاکسپاری برادرش نیاز به پول دارد به همین خاطر پیشنهاد سرقتش 

پذیرفتم. را 
اعتیاد داری؟

بله، شیشه مصرف می کنم.
به خاطر اعتیاد دزدی کردی یا رفاقت؟

رفاقت. چون با کار خیاطی هزینه زندگی خودم را می گذرانم و در خانه 
پدری ام زندگی می کنم، من نیاز به پول نداشتم اما به خاطر رفاقت 

زندگی ام را خراب کردم.
چرا رفتی سمت مواد مخدر؟

دوستانم در پارک مواد می کشیدند و من هم همراهی شان کردم و 
معتاد شدم. بنا بر این گزارش، 2 سارق حرفه ای و 2 مالخر گوشی های 
سرقتی با دستور بازپرس پرونده برای تحقیقات بیشتر در اختیار 

کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران قرار دارند.


